Pedido: 851676 Vendedor: DIRLEY BENTO RODRIGUES

053.021.769-47 - BRUNO ROBERTO PANCIER

Cliente:

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 1718 - Dirley

148038 - TUBO PVC 60MM SOLDAVEL 6M

7418 - TUBO 32MM SOLD. 6M

/

Loja: 40 Tipo: 1 Vendedor: 1718 - Dirley

14400 - ADAPTADOR CURTO 60X2" L.P/REG.

2810 - CURVA 32MM SOLD. 900

2819 - CURVA 50MM SOLD. 900

2824 - JOELHO 50MM SOLD. 450

7345 - JOELHO 60MM SOLD. 900

2838 - LUVA 50MM SOLD.

2903 - PASTA 400GRS LUBRIFICANTE

2932 - JOELHO 100MM ESGOTO 450

2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900

2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES

Telefone: 41 992429831

Tamanho

60mm

32mm

60x2"

32mm

50mm

50mm

60mm

50mm

4009

100mm

100mm

100mm

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Marca

Krona

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

1BR

1TB

2PC

4PC

4PC

6 PC

4pC

2PC

1LT

20PC

20 PC

30 PC

Data Emissdo: 02/09/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 02/09/2023 1023

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
102,30 0,00 102,30
49,61 0,00 49,61
13,53 0,00 27,06
6,05 0,00 24,20
12,08 0,00 48,32
7,01 0,00 42,06
27,16 0,00 108,64
4,12 0,00 8,24
25,11 0,00 25,11
6,39 0,00 127,80
5,77 0,00 115,40
4,63 0,00 138,90
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES

2972 - REDUCAO 75X50MM EXCENTRICA ESG 75x50mm Tigre 4PC 5,44 0,00 21,76
g?'\ZALLESAI;(lA SIFONADA 100X100X50 QUADRADA 100x100x50 Tigre 6 PC 26,29 0,00 157,74

)

Loja: 3 Tipo: 2:

Loja: 40 Tipo: 1:

RUA TOBIAS DE MACEDO JUNIOR 1189 CURITIBA PR 82010340
- ENTREGA: 04-09-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 24.49 Kg

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 39,03

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 1.036,17

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



